

IN THE COURT OF SUBORDINATE JUDGE, SANKARI

MCOP. No. 23/2016 c/w 24/2016

Deposition of PW1 solemnly affirmed under Provision Oaths Act 1969(Act 44 of 1969), the 23rd day of October 2021.

Name:	முத்துராமன்	Religion:	
Father's Name:	குருசாமி	Caste:	
Village:	வருதம்பட்டி	Calling:	கூலி வேலை
Taluk:	சங்ககிரி	Age:	53

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் மனுதாரர் மற்றும் ம.சா.1 ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சிக்காக பிரமாண நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் அதிலுள்ள சங்கதிகள் நான் கூறியவை தான். அதில் நான் படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். அதை எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுதாரர் தரப்பு சான்றாவணங்களாக பிரமாண வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 1 முதல் ஆவணங்களை எங்களது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய தாக்கல் செய்துள்ளேன். முதல் தகவல் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ-1. காயச்சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ-2. மருத்துவமனை விடுவிப்பு குறிப்பு அசல் ம.சா.ஆ-3. மருத்துவர் மற்றும் மருத்துவமனை மருந்து கட்டண ரசீதுகள் அசல் ம.சா-ஆ-4. பதிவு எண்.TN 30 N 0157 வாகனத்திற்கான மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ-5. பதிவு எண்.TCD 5507 வாகனத்திற்கான மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ- 6. குற்ற அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா-ஆ-7. ஓட்டுநர் உரிமம் (TN 30 N 0157) ஒளி நகல் ம.சா.ஆ-8. பதிவு எண்.TN 30 N 0157 வாகனத்திற்கான பதிவுச்சான்றிதழ் ஒளி நகல் ம.சா.ஆ-9 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகின்றன. எனவே, மனுப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

(எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Sd/-Muthuraman,

Sd/-S.Uma Maheswari,

Sub Judge, Sankari.